

Ejendomsselskabet Hagensvej 4 ApS

Hagensvej 4, 9530 Støvring

CVR-nr. 42 89 39 27

Årsrapport

9. december 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Kent Hastrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 9. december 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hagensvej 4 ApS Hagensvej 4 9530 Støvring
	CVR-nr.: 42 89 39 27
	Regnskabsår: 9. december - 30. september
Bestyrelse	Allan Søndergård Jacobsen Kent Hastrup Jensen Morten Krebs Christensen
Direktion	Kent Hastrup Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114.605 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.835. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nom kr. 5.000, hvilket svarer til 11,1 % af selskabskapitalen.

I årets løb er der erhvervet nom kr. 5.000. Købssummen udgør kr. 5.000. Købet er gennemført i tilknytning til aktionærs udtræden af ejerkredsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/12 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	114.605
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.413.623
Driftsresultat	1.528.228
Øvrige finansielle omkostninger	-87.135
Resultat før skat	1.441.093
Skat af årets resultat	-318.258
Årets resultat	1.122.835
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.122.835
Disponeret i alt	1.122.835

Balance

Aktiver		<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Investeringsejendomme	<u>6.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>278.602</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>278.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.476</u>
	Aktiver i alt	<u>7.113.476</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	<u>1.117.835</u>
Egenkapital i alt	<u>1.162.835</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>318.258</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>318.258</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.840.826</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.840.826</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	195.000
Anden gæld	<u>1.596.557</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.557</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.632.383</u>
Passiver i alt	<u>7.113.476</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

9/12 2021
- 30/9 2022

1. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb	5.386.377
Kostpris 30. september 2022	5.386.377
Årets regulering til dagsværdi	1.413.623
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	1.413.623
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	6.800.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	6.800.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.413.623

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.082 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 6.800 t.kr.
